Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal solicitando uma planilha com a relação dos imóveis de

propriedade da Prefeitura, bem como os por ela alugados, constando também na

referida relação o último pagamento efetuado à CPFL, o endereço completo do

imóvel e o tipo de serviço prestado no local.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2017.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º05/2017

Recebido em 06/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..